
 
 

ZARZĄDZENIE NR  51/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu konkursu architektoniczno-urbanistycznego           
na opracowanie koncepcji zagospodarowania obszaru pomiędzy ulicami Zaułek Drzewny                    

a Nadbrzeżną (wzdłuż rzeki Liśnicy) oraz terenu w rejonie ulic Lutyków i Kaszubskiej wokół 
miejsca przecięcia się południka 16o    i równoleżnika 54o- jako przestrzeni publicznych na trasie 

projektowanych ścieżek rowerowych   w mieście Białogard 
 

  
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                             
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405) 
zarządza się, co następuje: 
 
 

 § 1. W regulaminie konkursu architektoniczno-urbanistycznego na opracowanie koncepcji  
zagospodarowania obszaru pomiędzy ulicami Zaułek Drzewny a Nadbrzeżną (wzdłuż rzeki Liśnicy) oraz  
terenu w rejonie ulic Lutyków i Kaszubskiej wokół miejsca przecięcia się południka 16º i równoleżnika  
54º- jako przestrzeni publicznych na trasie projektowanych ścieżek rowerowych   w mieście Białogard  
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 44/2013 Burmistrza Białogardu z dnia 19 sierpnia 2013 r.   
 sprawie regulaminu konkursu architektoniczno-urbanistycznego na opracowanie koncepcji 
zagospodarowania obszaru pomiędzy ulicami Zaułek Drzewny a Nadbrzeżną (wzdłuż rzeki Liśnicy) oraz 
terenu w rejonie ulic Lutyków i Kaszubskiej wokół miejsca przecięcia się południka 16º i równoleżnika 54º - 
jako przestrzeni publicznych na trasie projektowanych ścieżek rowerowych w mieście Białogard                    
w rozdziale III – Ustalenia merytoryczne  w pkt 18 - Obszar objęty opracowaniem ppkt 18.1 otrzymuje 
brzmienie: 

 

 „ 18.1. Obszar objęty szczegółowym opracowaniem obejmuje:  
 

a) TEREN nr 1 - działki nr 34, 35/3, 699, 41/4, 42/3, 45/3, 46/5, 72/1, 46/4, 45/2, 698, 42/2, 
41/3, 41/2, 41/1, 32, 82 w obrębie ewidencyjnym 017,  

b) TEREN nr 2 - część działki nr 122/1 w obrębie ewidencyjnym 019 - obszar w promieniu  
nie większym niż 30 m od punktu przecięcia się południka 16º i równoleżnika 54º.”. 

     
           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


